

URZĄD MIEJSKI

ul. Tadeusza Kościuszki 17
58-310 Szczawno - Zdrój
tel. 74 849 39 16, fax: 74 843 56 13

Szczawno – Zdrój, dnia 8 maja 2020 r.

OCiOBR.5520.12.2020



Pan
Michał Broda
Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Szczawnie – Zdroju

W odpowiedzi na przekazane, pismem nr RM.0003.IV.2.2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r., zapytanie Pana Tomasza Krupy Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie – Zdroju, poniżej przekazuję odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Jakie działania podjął Burmistrz Szczawna – Zdroju w związku z przygotowywanym izolatorem w Sanatorium Uzdrowskim Azalia?

Odpowiedź: Niniejsze zagadnienie nie leży w kompetencji Burmistrza Szczawna – Zdroju.

Pytanie nr 2: Czy Burmistrz Szczawna – Zdroju był informowany przez władze wojewódzkie, rządowe ewentualnie Narodowy Fundusz Zdrowia o planowanym uruchomieniu izolatorium w Szczawnie – Zdroju, jeżeli tak to kiedy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3: Jeżeli Burmistrz Szczawna – Zdroju nie był informowany przez władze o przygotowywaniu izolatorium, to czy podjął działania w celu weryfikacji doniesień prasowych w tym zakresie?

Odpowiedź: Zagadnienie to nie leży w kompetencji Burmistrza Szczawna – Zdroju.

Pytanie nr 4: Czy Urząd dysponuje informacjami o: planowanej ilości miejsc dla izolowanych, daty rozpoczęcia funkcjonowania izolatorium?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5: Czy podjęto działania w celu oceny ryzyka funkcjonowania izolatorium dla mieszkańców miasta, w szczególności w najbliższym sąsiedztwie, oraz oceny ewentualnych możliwości Gminy w usunięciu / zmniejszeniu tegoż ryzyka?

Odpowiedź: Działania takie nie leżą w kompetencji Gminy.

Pytanie nr 6. Czy kwestia izolatorium była przedmiotem posiedzenia GZZK, jeżeli tak to kiedy odbyło się posiedzenie (ewentualnie kiedy jest planowane posiedzenie w tej sprawie)?

Odpowiedź: Kwestie izolatorium nie leżą w kompetencji Gminy i Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Pytanie nr 7: Czy w razie uruchomienia izolatorium Urząd planuje podjęcie dodatkowych działań w celu zabezpieczenia ludności przed zarażeniem, w szczególności w najbliższym sąsiedztwie?

Odpowiedź: Działania takie nie leżą w kompetencji Gminy.

Pytanie nr 8: Czy podjęto działania w celu koordynacji działań Straży Miejskiej z funkcjonariuszami Policji w celu wzmożonej kontroli sąsiedztwa izolatorium (dodatkowe kontrole, czy izolowani nie opuszczają budynku)?

Odpowiedź: Tak.

BURMISTRZ
Saczawna-Zdroju
Marek Pedoruk
Marek Pedoruk

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Wykonał: T. Malik